
( 

Zarządzenie Nr 151/68/2025 

Wójta Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 lipca 2025r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Jedlińsk 
położonych w Woli Gutowskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.), § 8 pkt . 
1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 2213) w związku z Zarządzeniem Nr 135/52/2025 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 26 
czerwca 2025r. w sprawie ogłoszenia III przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż nieruchomości gminnych położonych w Woli Gutowskiej, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia III ustnych przetargów na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Jedlińsk położonych w Woli Gutowskiej, wyznaczam 

Komisję Przetargową w składzie: 

1. Ewelina Marus - Przewodnicząca Komisji

2. Tobiasz Kucharczyk - Członek Komisji

3. Elżbieta Ofiara - Członek Komisji

4. Klaudia Lisowska - Członek Komisji.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


